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Punkt 1: Deltagere

1-01-72-6-18

Sagsfremstilling
Region Midtjylland, Regionsrådet:
Regionsrådsmedlem og formand for SU, Erik Vinther (V)
Regionsrådsmedlem Lars Møller Petersen, (A)

Fodterapeuter:
Fodterapeut, Søren Nygaard Sørensen
Fodterapeut, Marianne Poulsen

Region Midtjylland, administrationen:
Kontorchef, Jørgen Nørskov Nielsen, Praksisadministrationen, Region Midtjylland
Specialist, Heidi Stouby, Praksisadministrationen, Region Midtjylland
AC-fuldmægtig, Nanna Thomsen, Sundhedsplanlægning, Region Midtjylland

Beslutning
-



Punkt 2: Implementering af forsøgsordning med afvigelse fra
henvisningskravet for speciale 55

1-01-72-6-18

Resume
Sundhedsministeriet har godkendt ansøgningen om afvigelse fra henvisningskravet for speciale 55 i en
forsøgsperiode på 18 måneder. Det er et vilkår for godkendelsen, at Region Midtjylland efter udløbet af
forsøgsperioden udarbejder en evaluering af projektet.

Administrationen indstiller,

at Samarbejdsudvalget godkender igangsættelse af forsøgsordningen

at Samarbejdsudvalget udpeger medlemmer til projektstyregruppen

at Samarbejdsudvalget drøfter relevante fokusområder for evalueringen af
forsøgsordningen

Sagsfremstilling
Sundhedsministeriet har godkendt Region Midtjyllands ansøgning om dispensation for henvisning til speciale 55
nedgroede negle efter § 233 i Sundhedsloven. Ansøgningen og Sundhedsministeriets svar på ansøgningen er
vedlagt som bilag.

Om forsøgsordningen
Forsøget tilrettelægges således, at der i en periode på 1 år og 6 måneder kan afviges fra krav om henvisning til
speciale 55, dvs. at patienter med mistanke om, at de har nedgroede tånegle kan gå direkte til fodterapeut fremfor
først at skule via egen læge for at modtage henvisning til fodterapi. Patienter vil under forsøget fortsat modtage de
tilskud, der er fastsat i bekendtgørelse nr. 508 af 9. maj 2018 om tilskud til fodterapi i praksissektoren.
Ministeriet vurderer, at forsøget bidrager til at fremme omstilling i sundhedsvæsenet og udvikle en ny
organiseringsform, hvor fodterapeuterne får mulighed for i øget omfang at anvende allerede eksisterende
kompetencer, hvormed der frigøres ressourcer i almen praksis til at varetage andre opgaver.
Der indstilles til, at Samarbejdsudvalget godkender igangsættelse af forsøgsordningen.

Projektstyregruppe
Som en del af forsøgsordningen nedsættes der en projektstyregruppe med deltagelse af regionens administration,
fodterapeuter fra regionens Samarbejdsudvalg samt en praktiserende læge.
Formålet med projektstyregruppen er dels at følge forsøgsordningens udvikling og tilrettelægge informationer til de
praktiserende læger og fodterapeuter. Derudover forventes det, at projektstyregruppen følger den eventuelle
tilvækst i antallet af patienter, som modtager en behandling under speciale 55 samt den eventuelle vækst i
regionens omkostninger til behandlingen. Projektstyregruppen har endvidere ansvaret for at håndtere de løbende
udfordringer, som eventuel kan opstå i forbindelse med denne ordning.
Mødekadencen for projektstyregruppen forventes at være hvert halve år.
Der indstilles til, at Samarbejdsudvalget udpeger repræsentant(er) fra fodterapeuterne. Øvrige medlemmer
udpeges af administrationen.

Evaluering
Det er et vilkår for godkendelsen, at Region Midtjylland efter udløbet af forsøgsperioden udarbejder en evaluering af
projektet, og at denne sendes til ministeriet. Ministeriet opfordrer til, at der i evalueringen indgår en vurdering af de
økonomiske konsekvenser ved forsøget. Det forventes, at en eventuel ekstra aktivitet hos fodterapeuterne kan
indeholdes i den eksisterende kapacitet. I ansøgningen er indskrevet følgende tanker om opfølgning på aktiviteten
ifm. forsøgsordningen: Under forsøget følges specialet månedligt. Der udregnes en ramme for forsøgsperioden som
beskrevet i ansøgningen. Hvis der i løbet af forsøgsperioden er tegn på, at denne ramme overskrides med mere end
2 %, tages der initiativ til at dæmpe væksten i patienttallet.
Ift. evalueringen lægges op til at undersøge, hvilke effekter det har i forhold til aflastning af almen praksis, længden
af behandlingsforløb, samlet forbrug af sundhedsydelser og den patientoplevede kvalitet. Det undersøges bl.a.,
hvad det betyder for antal konsultationer pr. patient og omkostninger til konsultationshonorer pr. patient i almen
praksis (som anvender forsøgsordningen).
Evalueringsdesignet herunder metode og den tilhørende dataindsamling samt databehandling vil blive præciseret i
et samarbejde med en relevant erfaren forskningsenhed (fx DEFACTUM), som skal bistå evalueringen.
Samarbejdsudvalget inviteres til at komme med input til evalueringen, hvorefter en evalueringsplan udarbejdes af
projektstyregruppen og forskningsenheden, som forestår evalueringen.

Beslutning



Samarbejdsudvalget godkendte indstillingen om at igangsætte forsøgsordningen. Den ønskes fra fodterapeuternes
side igangsat hurtigst muligt, men der skal samtidig arbejdes på projektstyregruppe, informationskampagne,
evalueringssetup, systemer (LUNA) mv., inden forsøgsordningen kan igangsættes.

Samarbejdsudvalget udpegede fodterapeuter Søren Nygaard Sørensen og Marianne Poulsen til at deltage i
projektstyregruppen.

Samarbejdsudvalget vil lade det være op til projektstyregruppen at drøfte evalueringen. På mødet blev nævnt
mulige områder til at indgå i evalueringen: Økonomi, patientperspektiv, almen praksis perspektiv og fodterapeuters
perspektiv.

Bilag

Ansøgning om fritagelse for henvisning til speciale 55_okt2020

Brev til Region Midt (D1712519)



Punkt 3: Opfølgning på digitalisering af fodstatusdatabasen og adgang til
Steno Diabetes Center

1-01-72-6-18

Resume
Hospitalerne, herunder Steno Diabetes Centeret (SDCA), har ikke mulighed for at tilgå fodstatusdatabasen. Danske
Regioner og Multimed A/S arbejder på en aftale, hvor der kan åbnes for øvrige sundhedspersoners adgang til
Fodstatusdatabasen, men aftalen er endnu ikke helt på plads. Der vil ligeledes blive givet en status for projektet
Samblik, som arbejder med lignende problemstillinger.

Administrationen indstiller,

at Samarbejdsudvalget tager orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling
Det blev på samarbejdsudvalgsmøde den 30. oktober 2020 besluttet, at Samarbejdsudvalget afventer arbejdet i
Danske Regioner og MultiMed A/S med henblik på, at de lander en aftale. Samarbejdsudvalget orienteres her om
det videre arbejde med denne løsning.
Danske Regioner og Multimed A/S er ved at få landet en aftale, hvor der åbnes for øvrige sundhedspersoners
adgang til Fodstatusdatabasen. Adgangen bliver formentlig udelukkende en "kigge"-adgang til at se fodstatus.
Hvornår det endeligt kan effektueres, afventer vi fortsat konkret svar på, da der stadig er nogle udeståender ift. at
opnå en endelig aftale. Når vi har fået flere detaljer om adgangen, fortsættes dialog med Steno Diabetes Center
Aarhus om, hvordan de vil kunne tilgå den seneste fodstatus rent teknisk, og hvilke potentielle systemudfordringer
det kan give at implementere adgangen.

Da vi fortsat ikke kender tidshorisonten for en udbredelse af ovenstående nationale løsning indgås løbende i
yderligere dialog med Steno Diabetes Center Aarhus om andre regionale løsninger på udfordringen med, at de ikke
kan tilgå seneste fodstatus, og at der derfor udføres dobbeltundersøgelser. I den forbindelse vil vi her orientere om
status på projektet Samblik.
Samblik er et projekt ved Steno Diabetes Center Aarhus, hvor man arbejder for en digital løsning, der skal give
borgere og sundhedsfaglige bedre fælles overblik og samarbejdsmuligheder, når det gælder behandling af kroniske
lidelser, herunder diabetes. Det sker ved, at det bliver nemmere, at få adgang til relevant information (data) på
tværs af almen praksis, kommune og hospital. Helt konkret er Samblik en it-løsning, der på patientniveau skaber
overblik over sygdomsspecifikke informationer (parakliniske målinger, medicin, diagnoser, kontakter med
sundhedsvæsnet). Samblik-Diabetes er udelukkende visning af data, som sundhedsfaglige fra hhv. endokrinologiske
afdelinger, almen praksis og kommuner har udvalgt.
Samblik-Diabetes har fra starten haft et nationalt sigte, hvorfor den bygger på nationale
komponenter fra den fælles digitale infrastruktur (eksempelvis den Nationale Service Platform). Samblik-Diabetes
pilotafprøves ved 2 hospitaler, 1-2 kommuner og 8 almen praksis i Region Midtjylland i efteråret 2021, hvorefter
SDCA interviewer brugerne, som er grundlag for en evaluering.

I Samblik-Diabetes kan man på nuværende tidspunkt ikke trække resultater fra undersøgelser eller målinger fra
fodterapeuter og øjenlæger, men Samblik viser fremmøde ved øjenlæge og fodterapeut via udtræk fra
afregningsdatabasen LUNA. Det betyder, at man på tværs af sektorer kan se, hvilken fodterapeut der har udført
fodstatus og på hvilken dato. Se bilag for eksempel på visning fra Samblik, hvor man kan se patientens
forløb/kontakter.

Der skal foregå en foranalyse, der stiller skarpt på behovet og som afdækker hvilke datakilder, som er relevante og
nødvendige for, at Samblik giver størst værdi for brugerne. Her er muligheden for at se resultat af fodstatus nævnt
som et oplagt udviklingspunkt. Klinikere inddrages løbende i pilotafprøvningen, og når der skal sættes nye tiltag i
gang. På sigt kan det derfor blive aktuelt at inddrage fodterapeuter ift. sparring om visning af data fra
fodstatusdatabasen, samt hvilke data fra de øvrige sundhedsaktører, det vil være gavnligt for fodterapeuten at få
adgang til i Samblik. Man kunne fx forestille sig, at der blev givet adgang til en del af data i Samblik for udvalgte
kliniske parametre (fx blodtryk og HbA1c), som er relevante for patientens fodterapeut.

Der ønskes fortsat fokus på udvikling og sikring af kommunikation og samarbejde om den diabetiske fod mellem
almen praksis, fodterapipraksis og diabetesambulatorierne. Derfor følges begge indsatser ovenfor nøje. Der er
ligeledes nationalt fokus på kommunikationen mellem praktiserende fodterapeuter og diabetesambulatorierne i de
netop offentliggjorte anbefalinger for sammedagsscreningscreening af diabetespatienter fra Sundhedsstyrelsen (se
bilag).

Beslutning
Samarbejdsudvalget tog orienteringen til efterretning.



Bilag

Samblik skærmvisning

Anbefalinger for organisering af sammedagsundersøgelse



Punkt 4: Implementering af praksisplan 2018-2021

1-01-72-6-18

Resume
Fast dagsordenspunkt på hvert samarbejdsudvalgsmøde til drøftelse af det videre arbejde med
implementeringsplanen for praksisplanen på fodterapiområdet.

Administrationen indstiller,

at Samarbejdsudvalget drøfter, hvad der skal arbejdes videre med

Sagsfremstilling
I forbindelse med godkendelsen af implementeringsplanen for praksisplanen på fodterapiområdet d. 21. juni 2019
besluttede samarbejdsudvalget, at punktet dagsordenssættes på hvert samarbejdsudvalgsmøde i planperioden med
henblik på løbende at følge implementeringen af de aftalte initiativer (se opdateret implementeringsplan vedlagt).

Der gives som beskrevet i implementeringsplanen her en opdatering fra Steno Diabetes Center Aarhus angående
undervisningsforløb og kompetenceudvikling:
SDCA afholder i 2021-2022 en række temadage målrettet privat praktiserende fodterapeuter og kommunalt ansatte
sygeplejersker i Region Midtjylland. Temadagene har fokus på den diabetiske fod, neuropati, iskæmi, pleje og
forebyggelse af diabetiske fodkomplikationer. Temadagene afholdes i samarbejde med Sårcenter Viborg ved HE
Midt.
Derudover afholdes undervisning målrettet kommunalt ansatte sygeplejersker og sundhedsassistenter med et bredt
fokus på diabetes generelt, hvor pleje, behandling og forebyggelse af diabetiske fodsår også indgår.
Endeligt planlægges der et virtuelt oplæg – Steno Diabetes Spots – vedrørende diabetiske fodkomplikationer. De
virtuelle oplæg er målrettet privat praktiserende fodterapeuter, plejepersonale i kommunerne og i almen praksis
samt alle relevante ansatte i Region Midtjylland og forventes udbudt i efteråret 2021.

Beslutning
Samarbejdsudvalget drøftede muligheden for at få tilknyttet en praksiskonsulent til området.

Der blev foreslået 1 fodterapeut 1 dag om ugen. En praksiskonsulent vil blandt andet kunne bidrage med opfølgning
på indsatser i praksisplanen og bidrage til at implementere forsøgsordningen.

Administrationen undersøger, om der er mulighed for at skaffe midler til en praksiskonsulent. Tilbagemelding gives
senest på næste samarbejdsudvalgsmøde 5. november 2021.

Bilag

Implementering af Praksisplan for fodterapi 2018-2021



Punkt 5: Proces for ny praksisplan

1-01-72-6-18

Resume
Den nuværende praksisplan udløber ved udgangen af 2021. Med afsæt i den nye overenskomst og en udredning af
nuværende kapacitet, aktivitet og patientgrundlag i Region Midtjylland udarbejdes en ny praksisplan gældende fra
2022. Praksisplanen vil ligeledes tage afsæt i regionens målbillede og strategier. Administrationen foreslår her en
proces for arbejdet og inviterer til en indledende drøftelse af planens visioner og indhold.

Administrationen indstiller,

at Samarbejdsudvalget tager orientering om proces for udarbejdelse af ny
praksisplan til efterretning

at Samarbejdsudvalget nedsætter en arbejdsgruppe, som arbejder videre med den
nye praksisplan

at Samarbejdsudvalget drøfter de overordnede visioner for fodterapi i Region
Midtjylland og øvrige input til praksisplanen

Sagsfremstilling
Af overenskomstens § 7, Stk. 1 fremgår følgende: Regionen udarbejder en plan jf. stk. 4-7, for tilrettelæggelsen af
den fremtidige fodterapeutiske betjening i regionen. Planen danner grundlag for beslutning om de
overenskomstmæssige forhold vedrørende den fodterapeutiske kapacitet. Da den nuværende praksisplan er
gældende for perioden 2018-2021, igansættes nu et arbejde med at udarbejde en ny praksisplan.

Der foreslås nedsat en arbejdsgruppe, som udarbejder et udkast til en ny praksisplan. Gruppen har repræsentanter
fra både administrationen i Region Midtjylland og de praktiserende fodterapeuter. Praksisplanen har til formål at
tilrettelægge den fremtidige fodterapeutiske kapacitet i Region Midtjylland. Den skal også styrke samarbejdet med
det øvrige sundhedsvæsen og medvirke til kvalitetesudvikling.
Praksisplanen udarbejdes i tråd med Region Midtjyllands målbillede og øvrige strategier på sundhedsområdet.
Praksisplanen vil ligeledes tage højde for Region Midtjyllands forløbsprogram for type 2 diabetes og gældende
overenskomst for fodterapeuter. Den nye overenskomstaftale vil således blive indarbejdet i den nye praksisplan (se
hovedpunkter fra den nye overenskomstaftale og den gældende overenskomst i bilag).

Administrationen har fastlagt følgende proces:

Proces for praksisplan:
1) Juni-juli 2021: Der nedsættes en arbejdsgruppe, som udarbejder udkast til ny praksisplan (se kommissorium i
bilag).

Der udarbejdes en ny kapacitetsvurdering ifm. arbejdet.

2) 15. september 2021: Pejlemærker for praksisplanen drøftes i Udvalg for Nære Sundhedstilbud den 15.
september 2021, som giver input til det videre arbejde med praksisplanen i arbejdsgruppen.
3) 5. november 2021: Færdigt udkast til praksisplanen forventes drøftet i Samarbejdsudvalget på næste møde den
5. november 2021. Fodterapeuterne i Samarbejdsudvalget kan fremsætte selvstændige bemærkninger til udkastet
til praksisplan, og bemærkningerne forelægges regionsrådet sammen med udkastet til praksisplan. På
samarbejdsudvalgsmødet 5. november orienteres om forventet høringsplan og politisk godkendelsesproces.
4) 1. december 2021: Udkast til praksisplan med bemærkninger fra samarbejdsudvalget forelægges Udvalg for
Nære Sundhedstilbud med henblik på høring
5) Dec-jan: Høringsrunde hos relevante parter forventes at inkludere Danske Fodterapeuter, Kommunerne i Region
Midtjylland, Hospitalerne i Region Midtjylland,? PLO-Midtjylland, Diabetesforeningen og Gigtforeningen.
6) Afhængigt af høringssvarene inddrages samarbejdsudvalget muligvis i drøftelser igen (evt. skriftligt).
7) Den politiske godkendelsesproces involverer herefter Udvalg for Nære Sundhedstilbud, Forretningsudvalget og
Regionsrådet.
8) Efter godkendelse i Regionsrådet udarbejdes en implementeringsplan for den nye praksisplan.
Samarbejdsudvalget drøfter implementeringsplanen på et møde og kommer med input til konkrete
implementeringsindsatser. Praksisplan og implementeringsplan anvendes til løbende tilrettelæggelse af området og
opfølgning på nye indsatser i Samarbejdsudvalget.

Administrationen foreslår følgende indhold for praksisplanen, som ønskes drøftet på Samarbejdsudvalgsmødet:

Visioner i praksisplan:



Sammenhængende patientforløb
Lige adgang for alle borgere
Forebyggelse og rettidig behandling
Behandling af høj kvalitet

Indhold/temaer i praksisplan:

Kort redegørelse for overenskomsten, herunder
Fokus på nye områder
Regler for tilskud

Kapacitetsvurdering: Kapacitet, organisering, behovsanalyse, ydelser, økonomi, dækning, geografi, ventetider
mv.

Udvikling over tid og befolkningsfremskrivning
Fokus på diabetespatienter og patienter med svær leddegigt
Fokus på tilgængelighed i fodterapipraksis for bevægelseshæmmede

Anbefalinger for fastlæggelse af fremtidig kapacitet ud fra ovenstående analyse/data
Anbefalinger for fysisk tilgængelighed og evt. hjemmebehandling
Samarbejde med det øvrige sundhedsvæsen

Fokus på det sammenhængende patientforløb
Digitalisering, fx kommunikation mellem sundhedsaktører og til patient
Forebyggelse og egenomsorg
Kvalitetsudvikling
Kompetenceudvikling og efteruddannelse
Implementering af praksisplan

Beslutning
Samarbejdsudvalget beslutter at skubbe tidsplanen, så udkast til praksisplan først præsenteres på det første
samarbejdsudvalgsmøde i 2022. Dette gøres, fordi det er mest hensigtsmæssigt, at det nye samarbejdsudvalg, som
konsitueres efter regionsrådsvalget, sætter den nye retning for området.

Administrationen justerer tidsplanen til følgende:
1) Juni-juli 2021: Nedsætte arbejdsgruppe.
2) 15. september 2021: Pejlemærker for praksisplanen drøftes i Udvalg for Nære Sundhedstilbud den 15.
september 2021.
3) 4. marts 2022: Udkast til praksisplanen drøftes på Samarbejdsudvalgsmøde.
4) April-maj 2022: Udkast til praksisplan forelægges Udvalg for Nære Sundhedstilbud med henblik på høring.
5) Juni-juli 2022: Høringsrunde hos relevante parter.
6) Afhængigt af høringssvarene inddrages Samarbejdsudvalget muligvis igen.
7) September 2022: Politisk godkendelse (Udvalg for Nære Sundhedstilbud, Forretningsudvalget og Regionsrådet).
8) Implementeringsplan for den nye praksisplan drøftes på Samarbejdsudvalgsmødet den 28. oktober 2022.

Samarbejdsudvalget udpeger Søren Nygaard Sørensen og Marianne Poulsen til at indgå i arbejdsgruppen.

Samarbejdsudvalget havde ikke bemærkninger til visioner og indhold for praksisplan på nuværende tidspunkt.

Bilag

Hovedelementer i overenskomstaftalen 2021

OK 2021-24

Kommissorium for arbejdsgruppe



Punkt 6: Opslag af ydernummer

1-01-72-6-18

Resume
Administrationen orienterer om, at der forventes at blive en ledig kapacitet i Horsens fra den 1. juli 2021. Det
anbefales, at ydernummeret genopslåes i Horsens.

Administrationen indstiller,

at Samarbejdsudvalget godkender, at det forventede ledige ydernummer
genopslåes i Horsens.

Sagsfremstilling
Administrationen forventer, at der pr. 1. juli 2021 vil være en ledig kapacitet i Horsens. Der foreslås i dette tilfælde,
at ydernummeret genopslåes i Horsens for at kunne bibeholde den nødvendige kapacitet i området.

Jf. den aktuelle praksisplan vil det være mest hensigtsmæssigt, at genopslå ydernummeret i Horsens for at sikre
tilstrækkelig kapacitet i området. Den aktuelle ventetid for klinikker i Horsens Kommune varierer, men ventetiden er
op mod 20 uger.

Ydernummeret forventes at kunne sendes i opslag efter sommerferien.

Beslutning
Samarbejdsudvalget godkendte indstillingen.
Marianne Poulsen blev udpeget til at deltage i bedømmelsesudvalget.



Punkt 7: Produktbeskrivelser på bestillingsside

1-01-72-6-18

Resume
Administrationen arbejder videre med at få udvidede produktbeskrivelser på hjemmesiden, hvor fodterapeuter
bestiller forbindingsprodukter mv.

Administrationen indstiller,

at Samarbejdsudvalget tager orienteringen til efterretning

Sagsfremstilling
På seneste møde i Samarbejdsudvalget den 26. februar blev det besluttet at undersøge, om der er mulighed for at
tilføje produktbeskrivelser på den hjemmeside, hvor fodterapeuter bestiller fx forbindingsprodukter.

Indkøb og Medicoteknik oplyser, at produktbeskrivelserne skal indhentes fra de enkelte producenter af hvert
produkt. Når alle produktbeskrivelser er indhentet fra administrationens side, kan Indkøb og Medicoteknik tilføje
beskrivelsen på varen i RM indkøb. Der er kun mulighed for at tilføje korte beskrivelser. Hvis det er længere
beskrivelser/vejledninger, der ønskes, skal der findes en anden hjemmeside, hvor fodterapeuterne kan tilgå
informationen.

Beslutning
Samarbejdsudvalget tog orienteringen til efterretning og havde dertil en række bemærkninger.

Problematikken er større end blot manglende produktbeskrivelser. Fodterapeuterne finder det generelt svært at
navigere rundt på siden og finde produkter henvendt til fodterapeuter ud af en lang samlet liste af produkter. De
efterspørger et specifikt link, som leder direkte hen til de relevante produkter, og kun de relevante produkter, frem
for en samlet liste.
Desuden vil de gerne have indsat links videre til producentens side om hvert produkt med en mere detaljeret
beskrivelse, i stedet for at indsætte blot en kort beskrivelse fra producenten under hvert produkt på
bestillingssiden.

Det blev på den baggrund besluttet, at administrationen tager videre dialog med fodterapeut Marianne Poulsen om
problematikken med brugerfladen og deraf den manglende tilgængelighed. Indkøb og Medicoteknik inddrages ift.,
hvad der teknisk kan lade sig gøre at ændre.

Det nævnes desuden, at der er ønske om mindre pakninger med sølvnitratpinde. Administrationen undersøger
mulighederne for dette.



Punkt 8: Mødedatoer i 2022

1-01-72-6-18

Resume
Administrationen fremlægger nedenstående forslag til mødeplan i 2022.

Administrationen indstiller,

at Samarbejdsudvalget for fodterapi godkender mødeplan for 2022.

Sagsfremstilling
Der er planlagt følgende møder i Samarbejdsudvalget for fodterapi i 2022:

4. marts
23. juni
28. oktober

Møderne afholdes kl. 9-11 i Regionshuset Viborg.

Beslutning
Samarbejdsudvalget godkendte indstillingen.



Punkt 9: Evt.

1-01-72-6-18

Beslutning
Samarbejdsudvalget beslutter, at der på næste møde i Samarbejdsudvalget den 5. november 2021 lægges op til en
drøftelse af erfaringer fra Region Syddanmark med deres model for at nedsætte kapaciteter. Administrationen
indhenter erfaringer fra Region Syddanmark forud for mødet.
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